
Sportovní zařízeni města České Budějovice,
přispěv ková organizace
f- A CJcrsi nera 7 8 
3 l * * * * * 7 0 01 České tí n d é j o \ i c e
uch u \\ v\.cl>s.pí»rt-C/

Sponov ni zařízeni nčsjii (V\ke Budějovice, 
i A Gerstnera 7 X 
37OOI Ceske Budéjov icc 
IČ 28)50244 DIC C/28150244

P o Retherm s.r.o.
Pražská tř. 560/95
37004 České Budějovice
ICO: 26086344 DIČ: CZ2608Ó344

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2020/247

Objednáváme u Vás opravu degradovaných armatur a měřidel ve výměníkově stanici LP Vše. dle CN. 
která je přílohou.

Celková cena objednáš k\ jc v částce 93 784,00 Ké bez DPH.

Datum plnění: 29.5.2020

Pokud plném objednávkv odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu. kter> musí mít náležitosti dle $92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnot)
Součásti předmětu plněni jc rovněž likvidace veškerých odpadu vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpis)

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmi být kratší než 30 kalendářních driú ode dne doručení.

S pozdrav em

Novak Tomáš Ing 
ředitel

l daje pro fakturaci
Sportovní zařízeni města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Cerstiiera " 8
370 01 České Budějovice
IČ 28150244 DIČ CZ2XI >0244

ankevni spojení:
Česka spořitelna, a s 
pobočka České Budéjovici

el 386 107 I 1 í


